納涼盆踊り大会中止のお知らせ

 拝啓 暑い日が続いておりますがいかがお過

ごしでしょうか。新型コロナウイルスの感染者が

一時は減少しておりましたが、少しずつ増加傾向

が見られ、未だ心配な状況が続いております。

 さて、恒例の「万友会・昭和村合同盆踊り大会」

ですが、2 年連続で中止させていただいておりま

すが、利用者の皆様及び関係者の健康・安全面を

考慮し、今年度も開催を中止させていただくこと

となりました。

 毎年、地域の皆様、利用者様に多数参加してい

ただいておりました行事だけに大変残念ではご

ざいますが、何卒ご理解の程、宜しくお願い致し

ます。書面でのお知らせとなり、誠に恐縮でござ

いますが、今後とも変わらぬご支援をお願い申し

上げます。

令和 4 年 7 月吉日

万 田 野 万 友 会  会  長 佐久間栄一

社会福祉法人昭和村 理事長 杉田昭義